UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                     Bình Định, ngày        tháng     năm 2021

V/v đảm bảo công tác y tế phòng,

chống dịch Covid-19 phục vụ Hội

nghị tổng kết 20 năm thực hiện Nghị

quyết số 13-NQ/TW của BCH Trung

ương Đảng (khóa IX) và 10 năm thi

hành Luật  Hợp tác xã năm 2012.

                                     Kính gửi:

                                                    - Sở Y tế;

                                                    - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Nhằm đánh giá tình hình và kết quả phát triển kinh tếp tập thể trên địa bàn

tỉnh; thực hiện Kế hoạch 06-KH/TU ngày 09/9/2021 của Tỉnh ủy về tổng kết 20

năm thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW ngày 18/3/2002 của BCH Trung ương

Đảng (khóa IX) về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập

thể; Quyết định số 77/QĐ-BCĐKTTT ngày 03/8/2021 của Ban Chỉ đạo Trung

ương tổng kết 20 năm thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW; Quyết định số 76/QĐ-

BCĐĐMPTKTTTHTX ngày 02/8/2021 của Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng kết

10 năm thi hành Luật Hợp tác xã năm 2012; thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường

trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 318-TB/TU ngày 15/10/2021. Để đảm bảo công tác

y tế phòng, chống dịch Covid-19 phục vụ Hội nghị tổng kết nêu trên, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Y tế chỉ đạo các đơn vị liên quan triển khai các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19 nhằm phục vụ Hội nghị tổng kết nêu trên; thời gian tổ chức

Hội nghị vào ngày 09/11/2021 tại Trung tâm Hội nghị tỉnh.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư cung cấp danh sách đại biểu dự Hội nghị

tại các địa phương, đơn vị để Sở Y tế triển khai thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19 theo quy định.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13, K15 (15b).

                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T10:31:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T10:37:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-02T10:45:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-02T15:22:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-02T15:22:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-02T15:22:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-02T15:22:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!